We connect and protect

CERTIFICAZIONI

Per la messa a terra standard, utilizzare un dado di messa a
terra e una rondella su almeno un punto di attacco.

Quando il kit di assemblaggio da 19" viene utilizzato con il
montaggio a pannello da 19" conduttivo, non sono
necessari dadi a gabbia di messa a terra.

RSHS

COMPLIANT

CARATTERISTICHE

Kit di assemblaggio per I'assemblaggio di componenti da 19" in un armadietto

Per il montaggio di pannelli frontali, campi di distribuzione o altri componenti sul telaio, supporti a scorrimento o elementi

di profondita con forature quadrate

SPECIFICHE

Tipo di prodotto:  Kit di assemblaggio

Fine: Zincato

Codice a Quantita
Lunghezza i .
catalogo imballaggio

Table 1/2
Dimensione ) Famiglia di )
Rk Materiale . Tipo
filettatura prodotti



21190-095

21120-196

21100-435

21120-215

21101-809

21120-214

21120-198

T6mm

T6mm

32

50

50

50

M6

M6

M6

M6

M6

M6

M6

Acciaio, ASS

Acciaio

Acciaio, ASS

Acciaio

Acciaio, ASS

Acciaio

Acciaio

RatiopacPRO,
ARIA
RatiopacPRO,
CompacPRO,
PropacPRO,

Comptec, Inpac,

MultipacPRO,
Varistar CP,
Eurorack,
All'aperto

RatiopacPRO,
ARIA
RatiopacPRO,
CompacPRO,
PropacPRO,

Comptec, Inpac,

MultipacPRO,
Varistar CP,
Novastar,
Eurorack,
All'aperto

RatiopacPRO,
ARIA
RatiopacPRO,
CompacPRO,
PropacPRO,

Comptec, Inpac,

MultipacPRO,
Varistar CP,
Novastar,
Eurorack,
All'aperto

Kit di
montaggio

Kit di
montaggio,
Messa a terra

Kit di
montaggio

Kit di
montaggio

Kit di
montaggio

Kit di
montaggio
Kit di
montaggio,
Messa a terra
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21190-095
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-196
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21100-435
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-215
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21101-809
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-214
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-198
https://www.nvent.com/data-solutions

21101-810
100
21120-216
100
21120-213
4
21120-199
13mm 100
21120-197
T76mm 32
21190-435
32

Codice a catalogo

21190-095

21120-196

21100-435

21120-215

RatiopacPRO,

ARIA
RatiopacPRO,
CompacPRO,
PropacPRO, o
o Kit di
M6 Acciaio, ASS Comptec, Inpac, )
. montaggio
MultipacPRO,
Varistar CP,
Novastar,
Eurorack,
All'aperto
. Kit di
M6 Acciaio )
montaggio
- Kit di
M6 Acciaio )
montaggio
Kit di
M6 Acciaio montaggio,
Messa a terra
Kit di
M6 Acciaio montaggio,
Messa a terra
RatiopacPRO,
ARIA
RatiopacPRO,
CompacPRO,
o PropacPRO, Kit di
M6 Acciaio, ASS )
Comptec, Inpac, montaggio
MultipacPRO,
Varistar CP,
Eurorack,
All'aperto
Table 2/2
Funziona con Certificazioni
Casse da 19", Montaggio a parete da
19", Armadi interni da 19", Armadietti RoHS
per esterni da 19"
Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP
Casse da 19", Montaggio a parete da
19", Armadi interni da 19", Armadietti RoHS
per esterni da 19"
Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21101-810
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-216
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-213
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-199
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-197
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21190-435
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21190-095
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-196
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21100-435
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-215
https://www.nvent.com/data-solutions

Codice a catalogo Funziona con Certificazioni

21101-809 Casse da 19", Montaggio a parete da
19", Armadi interni da 19", Armadietti RoHS
per esterni da 19"

21120-214 Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

21120-198 Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

Casse da 19", Montaggio a parete da

21101-810
19", Armadi interni da 19", Armadietti RoHS
per esterni da 19"

21120-276 Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

21120-213 Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

21120-199 Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

21120-197 Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

91190-435 Casse da 19", Montaggio a parete da

19", 19" Indoor Cabinets, Armadietti per RoHS
esterni da 19"

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21101-809
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-214
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-198
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21101-810
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-216
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-213
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-199
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21120-197
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21190-435
https://www.nvent.com/data-solutions
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