

Kit di montaggio M6 da 19"

Data Solutions



Per la messa a terra standard, utilizzare un dado di messa a terra e una rondella su almeno un punto di attacco.

Quando il kit di assemblaggio da 19" viene utilizzato con il montaggio a pannello da 19" conduttivo, non sono necessari dadi a gabbia di messa a terra.

CERTIFICAZIONI



CARATTERISTICHE

Kit di assemblaggio per l'assemblaggio di componenti da 19" in un armadietto

Per il montaggio di pannelli frontali, campi di distribuzione o altri componenti sul telaio, supporti a scorrimento o elementi di profondità con forature quadrate

SPECIFICHE

Tipo di prodotto: Kit di assemblaggio

Fine: Zincato

Table 1/2						
Codice a catalogo	Lunghezza	Quantità imballaggio	Dimensione filettatura	Materiale	Famiglia di prodotti	Tipo

21190-095		4	M6	Acciaio, ASS	RatiopacPRO, ARIA RatiopacPRO, CompacPRO, PropacPRO, Comptec, Inpac, MultipacPRO, Varistar CP, Eurorack, All'aperto	Kit di montaggio
21120-196	16mm	4	M6	Acciaio		Kit di montaggio, Messa a terra
21100-435		8	M6	Acciaio, ASS	RatiopacPRO, ARIA RatiopacPRO, CompacPRO, PropacPRO, Comptec, Inpac, MultipacPRO, Varistar CP, Novastar, Eurorack, All'aperto	Kit di montaggio
21120-215		32	M6	Acciaio		Kit di montaggio
21101-809		50	M6	Acciaio, ASS	RatiopacPRO, ARIA RatiopacPRO, CompacPRO, PropacPRO, Comptec, Inpac, MultipacPRO, Varistar CP, Novastar, Eurorack, All'aperto	Kit di montaggio
21120-214		50	M6	Acciaio		Kit di montaggio
21120-198	16mm	50	M6	Acciaio		Kit di montaggio, Messa a terra

21101-810		100	M6	Acciaio, ASS	RatiopacPRO, ARIA RatiopacPRO, CompacPRO, PropacPRO, Comptec, Inpac, MultipacPRO, Varistar CP, Novastar, Eurorack, All'aperto	Kit di montaggio
21120-216		100	M6	Acciaio		Kit di montaggio
21120-213		4	M6	Acciaio		Kit di montaggio
21120-199	13mm	100	M6	Acciaio		Kit di montaggio, Messa a terra
21120-197	16mm	32	M6	Acciaio		Kit di montaggio, Messa a terra
21190-435		32	M6	Acciaio, ASS	RatiopacPRO, ARIA RatiopacPRO, CompacPRO, PropacPRO, Comptec, Inpac, MultipacPRO, Varistar CP, Eurorack, All'aperto	Kit di montaggio

Table 2/2					
Codice a catalogo	Funziona con	Certificazioni			
21190-095	Casse da 19", Montaggio a parete da 19", Armadi interni da 19", Armadietti per esterni da 19"	RoHS			
21120-196	Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP				
21100-435	Casse da 19", Montaggio a parete da 19", Armadi interni da 19", Armadietti per esterni da 19"	RoHS			
21120-215	Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP				

Codice a catalogo	Funziona con	Certificazioni
21101-809	Casse da 19", Montaggio a parete da 19", Armadi interni da 19", Armadietti per esterni da 19"	RoHS
21120-214	Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21120-198	Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21101-810	Casse da 19", Montaggio a parete da 19", Armadi interni da 19", Armadietti per esterni da 19"	RoHS
21120-216	Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21120-213	Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21120-199	Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21120-197	Pannelli anteriori, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21190-435	Casse da 19", Montaggio a parete da 19", 19" Indoor Cabinets, Armadietti per esterni da 19"	RoHS

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY HOFFMAN ERICO ILSCO SCHROFF

TRACHTE